In die autem Nativitatis Sancti Johannis Baptiste g, T le"“
recessit a Curia Romana. In comitiva vero sus sem- 2;;1; J':!:; _
per erat electus Sancti Edmundi, qui post ipsum, tam returns
coram Rege quam Papa et Cardinalibus, consimili me‘hn"]y
modo negotia sua expedivit; eadem siquidem via qua elected

preedictus electus noster ivit, ipse, in Abbatem confir- S0bot of

o Edmund's.
' redditu in MS. visited Rome : see p. 8, ante, where
* Doreberniam in MS. | Strakeberneis called ¢ Strakederne.”
3 A mistake probably for ¢ qui,” 8 Probably an error for “a.”
meaning the Pope. " 7 Neapoleon in MS., evidently an
4.i.in MS. error. As to this Cardinal, seep. 9,

ante.

3 These brethren had previously
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John 1V., matus, regressus est. Die itaque Jovis proxima ante
,;-)lflt)};:, Festum Sancti Petri, quod dicitur *“ Ad Vincula,” appli-
A.D.  cuit apud Doroberniam, et die Jovis sequente venit
1302-8. TLondonias ad Dominum Regem ; qui in crastino cepit,

Onhis  prout moris est, fidelitatem ab eodem, et mandavit

Sf,t:srn’ "¢ Escaetori suo per breve super liberatione Baronize suse.

tflelzl%' iltlo Remeante igitur Domino Abbate domum, cum pleni-

% tudine potestatis, Dominica proxima post Festum Sancti

Abbot  Bartholomeei Apostoli, anno Domini millesimo trecen-

g:;lll‘;- tesimo secundo, concomitante eum Abbate Sancti- Ed-

Saint mundi, et aliis multis, mox ei obviam venit non modica

;;1:?:’5: multitudo populi, clamantis et dicentis,—! “ Benedictus

joyfully + “ qui venit in nomine Domini;” quem Conventus, cum

received. processione solemni, hilariter cum omni reverentia et
honore, gratias agentes Deo, susceperunt.

He gives Eodem die ingressus sui, maximum celebravit con-

;5::",‘ {he Yivium ; cui interfuerant de Sancto Edmundo et de

Abbots of Novo Monasterio Abbates; milites vero tresdecim : quot-

%:;::tund’s quot autem venerunt, honorifice suscepti fuerunt. Ex-

and New- pens# inde ascenderunt 2ad plus quam centum marcas

ﬂ;’:’ argenti, praeter staurum.

present.

De expensis et confirmatione electionis prascriple,
modo ibidem subscripto im Curia Romana per-
solutis.

Expenses  ° Domino Papee, pro privata visitatione, *tria millia
j{btl]::t .t Horenorum; scilicet, mille ducentee quinquagintsa marcee.
Rome.  Jtem, pro communi visitatione, mille et octo marce.
Payments Summa, Domino Papee et Cardinalibus, duo millia mar-
}f’og';eand carum, ducent®, quinquaginta, et octo marce. Item, pro
Cardinals. respectu habendo, ducentee marce.